
Nerezové
vlnovcové hadičky

Hadice � exibilní vlnovcová nerezová
k bateriím F3/8xM10
Jmenovitá světlost: DN 8
Balení: 2 kusy (teplá + studená)

Hadice � exibilní vlnovcová nerezová
Jmenovitá světlost: DN 8
Materiál: AISI 316

Nově v našem sortimentu naleznete také tyto 
nerezové � exibilní hadičky

Jejich hlavní výhody spočívají v dlouhé životnosti, zdra-
votní nezávadnosti
a odolnosti vůči korozi, jelikož jsou
vyrobeny z nerezové oceli AISI 316.
Díky tomu se nemusíte obávat havárií
a jiných komplikací. Další nepopiratelnou výhodou je 
estetika, jelikož hadičky
vypadají lépe než standardní oplétané
hadičky a není tedy na škodu pokud
jsou viditelné. Zároveň jsou velmi
ohebné a dobře drží vámi určený tvar.

kód  rozměr

 330 SET 30 CM  F3/8“xM10 

 330 SET 40 CM  F3/8“xM10 

 330 SET 50 CM  F3/8“xM10 

 330 SET 60 CM  F3/8“xM10 

 330 SET 70 CM  F3/8“xM10 

 330 SET 100 CM  F3/8“xM10 

kód  rozměr

 304 40 CM  3/8“x3/8“ 

 304 50 CM  3/8“x3/8“ 

 304 60 CM  3/8“x3/8“ 

 304 80 CM  3/8“x3/8“ 

 305 40 CM  3/8“x1/2“ 

 305 50 CM  3/8“x1/2“ 

 305 60 CM  3/8“x1/2“ 

 305 80 CM  3/8“x1/2“ 

 306 40 CM  1/2“x1/2“ 

 306 50 CM  1/2“x1/2“ 

 306 60 CM  1/2“x1/2“ 

 306 80 CM  1/2“x1/2“ 

330 SET

304, 
305, 
306

NOVINK
A


